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Y. CELAL TORUN

BOLU’DA ŞiDDETLi
KURAKLIK YAŞANDI
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Normal günlerde, herhangi bir öğünde eksik aldığımız bir besin ögesini gün içinde ara öğün-
lerde veya diğer ana öğünlerde tamamlama fırsatımız oluyor. Ama ramazan ayında öğün sayı-
mız sınırlanıyor. Dengeli beslenme her zaman çok önemli ama özellikle Ramazan ayında daha 
enerjik ve sağlıklı olabilmek için düzenli ve dengeli beslenme çok büyük önem taşıyor. 

RAMAZANDA BESLENME öNERiLERi

6’DA

SOKAK SOKAK GEZiP
OSMANLI MACUNU SATIYOR

BAİBÜ Diş Hekimliği Fakültesinde yeni göreve başlayan öğretim 
üyelerine yönelik Fakülte Kütüphanesinde tören düzenlendi. Töre-
ne Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Diş Hekimliği Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Ali Keleş, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Nazmiye Dön-
mez, Doç. Dr. Oğuzhan Demirel ve Diş Hekimliği Fakültesi Fakülte 
Sekreteri Okan Tan ile akademik ve idari personel katıldı.
 

Göreve Yeni Başlayan Personellere Tören Yapıldı

2’DE

Kartalkaya’da Sezon Bitti

3’TE
5’TE
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Törene Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişar- ve desteklerinden dolayı teşekkür etti. şarlı, idari personelinden akademik per- istediklerini ifade etti. Özellikle Orto- süresinden dolayı il dışından da birçok 
lı, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Keleş, törende hasta dönütlerinden el- soneline yek vücut olarak bu görevleri donti bölümünde hastaların bekleme hastanın Bolu'yu tercih ettiğini söyledi.
Dr. Ali Keleş, Dekan Yardımcıları Prof. de edilen verileri göz önünde bulundu- yerine getirdiklerini ifade etti. Görevle- süresinin önemli ölçüde azaltıldığını di-
Dr. Nazmiye Dönmez, Doç. Dr. Oğuz- rarak akademik ve idari personele te- rini başarıyla yapan personeli takdir le getiren Keleş, bekleme süresinin FAKÜLTEDE GÖREVE BAŞLAYAN-
han Demirel ve Diş Hekimliği Fakültesi şekkür belgesi verileceğini belirterek ederek motivasyon sağlanması bağla- azaltılmasında emeği olanlara teşek- LARA ÇİÇEK, GÖREVİNİ BAŞARIY-
Fakülte Sekreteri Okan Tan ile akade- sözlerini bitirdi. mında bu tür törenlerin faydalı olduğu- kür etti. LA YAPANLARA TEŞEKKÜR BEL-
mik ve idari personel katıldı. na değindiği konuşmasını; "Başarılı GESİ

“BAŞARILI PERSONELLERİMİZ İLE tüm personellerimize teşekkür ediyo- ORTODONTİK TEDAVİ SÜRESİNDE Keleş'in konuşmasını bitirmesinin ar-
Diş Hekimliği Fakültesi Kütüphanesin- GURUR DUYUYORUZ” rum" diyerek noktaladı. ÇOK OLUMLU GELİŞMELER VAR dından Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişar-
de gerçekleştirilen törende açılış ko- Keleş'in sözlerini bitirmesinin ardından Törene katılan Ortodonti anabilim dalı lı, fakültede göreve başlayan akade-
nuşmasını Dekan Prof. Dr. Ali Keleş Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Diş “FAKÜLTEMİZİN KADROSUNDA 32 başkanı Dr. Öğretim Üyesi Musa Bulut misyenlere hoş geldiniz diyerek çiçek 
yaptı. Hekimliği Fakültesi'nin bölgenin en ba- ÖĞRETİM ÜYESİ VAR” fakülteye başvuran ortodonti hastaları- verdi, ayrıca görevini başarıyla yapıp 

şarılı sağlık birimlerinin başında geldi- Alişarlı'nın sözlerini bitirmesinin ardın- nın tedaviye başlama süresinin 4 ay gi- hasta tarafından teşekkür edilen per-
DEKAN PROF. DR. ALİ KELEŞ'TEN ğini, halkımıza kaliteli ve hızlı hizmet dan fakültede göreve başlayan akade- bi kısa bir süreye düşürüldüğünü belirt- sonellere teşekkür belgesi veren Ali-
REKTÖR PROF. DR. MUSTAFA ALİ- vermeyi amaçladığını ve büyük ölçüde misyenler kendilerini tanıttı. Akademis- ti. 2019 yılında yaşanan COVID 19 şarlı, "Marifet iltifata tabidir, müşterisiz 
ŞARLI'YA TEŞEKKÜR başarılı olduğunu belirtti. Görevlerini la- yenlerin kendini tanıtmasının sonrasın- pandemisi nedeniyle ortodonti kliniğin- meta zayidir. Çalışanı takdir etmek ona 
Konuşmasına katılımcılara teşekkür yığıyla yapan personellerimizin BAİBÜ da Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı de tedaviye başlama süresinin 5 yıla cesaret verir, motive eder, güçlendirir." 
ederek başlayan Keleş, daha önce ay- ailesinin itibarını artırdığını sözlerin ek- Prof. Dr. Ali Keleş, BAİBÜ Rektörü kadar uzadığını hatırlatan Dr. Bulut 4 diyerek törenin düzenlenmesinde eme-
nı etkinliğin eylül ayında fakültede gö- ledi. Prof. Dr. Mustafa Alişarlı'ya fakültenin öğretim üyesi, 20 asistan ve 25 ünit ile ği geçenlere teşekkür etti.
reve başlayan öğretim üyelerine yöne- faaliyetleri ve gelecekle ilgili planları hizmet vererek bu süreyi 4 aya kadar 
lik olarak gerçekleştirildiğini belirtip o Üniversitelerin topluma hizmet etme, hakkında bilgi verdi. Fakülte olarak 32 düşürdüklerini belirtti. Sunulan imkan- Tören toplu hatıra fotoğrafı çekilmesiy-
törene de katılan BAİBÜ Rektörü Prof. araştırma yapma, öğrenci yetiştirme gi- öğretim üyesini kadrosunda barındırdı- lardan dolayı Fakülte yönetimine te- le sona erdi.
Dr. Mustafa Alişarlı'ya katılımlarından bi görevlerinin olduğunu ifade eden Ali- ğını belirterek asistan sayısını artırmak şekkür eden Dr. Bulut kısalan bekleme 

Diş Hekimliği Fakültesi’ne Yeni Katılan
Personellere Tören Yapıldı

BAİBÜ Diş Hekimliği Fakültesin-
de yeni göreve başlayan öğretim 
üyelerine yönelik Fakülte Kütüp-

hanesinde tören düzenlendi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni öğretmen ata- Din Kültürü: 2 bin 604 kontenjan san tarihleri arasında gerçekleştirilecek, sonuç-
ma müjdesinin ardından atama takvimi ile Fen Bilimleri: 2 bin 64 kontenjan lar ise 18 Nisan'da açıklanacak. Öğretmen 
branş bazında kontenjan dağılımı belli oldu. Bu- Özel Eğitim: 2 bin 306 kontenjan adaylarının atama tercihleri 2-6 Mayıs tarihleri 
na göre 103 alanda 45 bin yeni öğretmen ata- Tarih: 1.408 kontenjan arasında alınacak.
nacak. En fazla kontenjan ise sınıf öğretmenli- Türk Dili ve Edebiyatı: 1.839 kontenjan
ği, rehberlik ve okul öncesine ayrıldı. İşte ata- Sosyal Bilgiler: 1.204 kontenjan SONUÇLAR 8 MAYIS'TA AÇIKLANACAK
ma yapılacak branşlar ve kontenjanlar; Sonuçlar 8 Mayıs'ta açıklandıktan sonra öğret-
Sınıf Öğretmenliği: 7 bin 878 kontenjan ÖN BAŞVURU 27 MART'TA BAŞLIYOR menler 1 Eylül'den itibaren de okullarında gö-
Rehberlik: 3 bin 604 kontenjan Atama için ön başvuru, 27 Mart-1 Nisan tarihle- revlerine başlayacak. Konuyla ilgili açıklama ya-
Okul Öncesi: 3 bin 269 kontenjan rinde yapılacak. Atama yapılacak alanlara baş- pan Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, "Sürecin 
İlköğretim Matematik: 2 bin 656 kontenjan vuru için 50 taban puan esas alınacak. Adayla- eğitim ailemize katılacak tüm öğretmen adayla-
İngilizce: 2 bin 433 kontenjan rın sözlü sınava alınacakları sınav merkezleri 4 rımıza şimdiden hayırlı olmasını diliyorum" 
Türkçe: 2 bin 341 kontenjan Nisan'da ilan edilecek. Sözlü sınavlar, 7-16 Ni- dedi.

SON 20 YILIN EN BüYüK
Son 20 yılın en büyük öğretmen ataması 8 Mayıs'ta yapılacak 103 alana 45 bin öğretmen ile ger-
çekleşiyor. En fazla atamanın yapılacağı branşlar sınıf öğretmenliği, rehberlik ve okul öncesi 
olurken, ön başvurular 27 Mart-1 Nisan tarihlerinde alınacak.

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM
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Kartalkaya’da Kayak
Sezonu Sona Erdi
Ankara ile İstanbul arasında bu- kayak ve snowboard yaptı. Kartalkaya'nın Türkiye'nin en 
lunan ve Köroğlu Dağı'nın zir- iyi kayak merkezlerinden biri ol-
vesinde yer alan merkezde, ye- Toplam kapasitesi 2 bin yatak duğunu ifade eden Avcı, "Bu 
terli kar olmaması nedeniyle er- olan 5 otelde konaklayan ve gü- zeonda tatilcilerin tercihi Kar-
telenen sezon açılışı 15 Aralık nübirlik ziyaretçilerle birlikte talkaya oldu. Tatilciler istedikle-
2022'de gerçekleştirildi. Kartalkaya Kayak Merkezini ri kar kalitesi ve kar kalınlığını 

yaklaşık 70 ile 80 bin arasında Kartalkaya'da buldu." şeklinde 
Sezonun açılmasıyla birlikte ta- tatilci ziyaret etti. konuştu.
tilciler yapay karlama sistemi-
ninde kullanıldığı pistlerde ka- Kayak merkezinde bulunan Do- Avcı, geçen yıllara oranla bu 
yak ve snowboard yapmaya rukkaya ve Kaya Palazzo Otel- sezonun buruk geçtiğini ifade 
başladı. lerinin Genel Müdürü Yusuf Av- ederek, "Daha önceki yıllarda 

cı, Kahramanmaraş merkezli yaklaşık 300 bin kişi kayak mer-
Aralık ayının son günlerinde et- depremlerin ülke genelinde bü- kezini ziyaret ediyordu. Bu se-
kili olan kar yağışı ile birlikte ka- yük bir üzüntüye neden oldu- zonda ise 70 ile 80 bin arasın-
yak merkezinde istenilen kar ğunu belirterek, "Yaşanan dep- da bir ziyaretçimiz oldu. Kartal-
seviyesine ulaşıldı. remler bizleri derinden üzdü. kaya Kayak Merkezini tercih 

Depremin etkilediği 11 ildeki in- eden herkese teşekkür ediyo-
Tatilciler, toplam uzunluğu 70 sanların acılarını bizlerde ya- rum." dedi.
kilometreyi bulun 25 adet piste şadık." diye konuştu.  

Mudurnu'da ahşap evde sabaha 
karşı çıkan yangın kısa sürede 
büyüyerek bitişiğindeki tahıl am-
barına sıçradı. Yangın, başka bir 
eve sıçramadan söndürüldü.

Mudurnu'da yer 
alan 900 rakımlı 
Tımaraktaş tepe-
si baharın müjde-
cisi çiğdemlere 
ev sahipliği yapı-
yor. 

Hava sıcaklığının 
artmasıyla bera-
ber çiğdemler ren-
garenk çiçek açtı. 
Baharın müjdeci-
si çiğdemler, sarı 
ve beyaz renkle-
riyle görsel şölen 
sundu.

AHŞAP EV YANGINDA
Yangın, sabaha karşı 
Karşıköy köyü İdrisler 
Mahallesi'nde bulunan 
tek katlı ahşap evde 
çıktı. Edinilen bilgiye 
göre, Mustafa Acar'a 
ait ahşap evde henüz 
öğrenilemeyen bir se-
bepten dolayı yangın 
çıktı. 

Kısa sürede büyüyen 
yangın, yan tarafta yer 
alan Haydar Acar'a ait 
tahıl ambarına sıçradı. 
112 Acil Çağrı Merke-
zi'ne yapılan ihbar üze-
rine adrese itfaiye, jan-
darma ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. 

Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri, orman personel-
leri ve köylülerin de des-
teğiyle yangını söndür-
mek için çalışma başlattı. 
Yangın, 90 yaşındaki 
Bahriye Acar'ın evine sıç-
ramadan kontrol atına 
alındı. 

Ahşap ev ve tahıl ambarı 
kullanılmaz hale geldi. 
Yangın neticesinde ise 
yaralanan kimsenin ol-
madığı öğrenildi.

Yangınla ilgili inceleme 
başlatıldı.
 

Küle Döndü

Günlerdir güneş yüzü 
görmeyen Bolu'da gü-
neşli bir gün yaşandı. Ak-
şam saatlerinde Karayo-
kuş tepesinden başlayan 
gün batımı Alıç kayasın-
dan batarken muhteşem 
görüntü oluşturdu. 

Görenleri mest eden gün 
batımı manzarası, gö-
rüntülendi. Dağların ar-
kasından batarken gör-
sel şölen oluşturan gü-
neş çoğu vatandaş tara-
fından cep telefonu ile fo-
toğraflandı. 

Bolu'nun yüksek kesimlerde güneşin dağlar ar-
kasından battığı görüntü görenleri mest etti.

Yüksek Kesimlerde
Kartpostallık Gün Batımı

Mete-
oroloji 
Genel 

Mü-
dürlü-

ğü, ku-
raklık 

verile-
rini ya-
yınla-

dı. Ve-
rilere 
göre 

Bolu'-
da son 
3 ayda 

şid-
detli 

kurak-
lık ya-
şandı.

Tüm dünyada ve Türkiye'de aşırı su tü- rüldü. 6 aylık (Eylül 2022-Şubat 2023) ve-ketimi, su kaynaklarının kuruması, doğa- rilere göre ise ilimizin bir kısmında şid-nın kirlenmesi ile oluşan aşırı hava olay- detli bir kısmında da çok şiddetli kuraklık ları ve bununla birlikte sıcaklık ve yağış- yaşandığı belirtildi. 9 aylık (Haziran ların dengesinin bozulması kuraklığa ne- 2022-Şubat 2023) verilere göre ise nor-den oluyor. Ülkemizde kuraklık özellikle mal civarda seyrettiği gözlemlendi.son 8 yılda rekor seviyeye ulaştı. Meteo-
roloji verilerine göre 2022 yılının Aralık GÖLKÖY BARAJI KURAKLIKTAN ET-ayı ile 2023 yılının Ocak ve Şubat ayla- KİLENMEDİrında yağışlar mevsim normallerinin çok Son yılların en kurak geçen Ocak ayın-altında gerçekleşti ve bu da Türkiye'nin da, kent merkezinde beklenen miktarda önemli bir kısmında "olağanüstü", "çok kar yağışı gerçekleşmedi. Sadece yük-şiddetli" ve "şiddetli" kuraklık yaşandığını sek kesimlere yağan karın erimeye baş-gözler önüne serdi. lamasıyla birlikte Bolu'nun içme suyu ihti-

yacını karşılayan Gölköy Barajı yaşanan Bolu, 2022 yılı ele alındığında 12 aylık ve- şiddetli kuraklıktan etkilenmeyerek yüzde rilerde orta nemli olarak açıklanırken, 100 doluluk oranına ulaştı.son 3 aylık (Aralık 2022-Şubat 2023) ve-  
rilere göre şiddetli kuraklık yaşandığı gö-

BURHAN YEŞİLTAŞ

İHA

İHA

HURİ AFACAN

İHA
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Afet bölgesine ayni ve nakdi yardım ya- çok büyük destekler verdiniz. Bolu ger- ihtiyaçların tamamlanması için zamana 
pan iş insanlarına belge takdimi için bir çekten seferber oldu." dedi. ihtiyaç var. Çok kısa sürede daha ön-
otelde düzenlenen programda konuşan ceki afetlerde olduğu gibi üstesinden 
Vali Erkan Kılıç, yaraların sarılması nok- Bölgeye çok sayıda yardım tırlarının geldik. İnşallah bundan sonra da hep-
tasında devletin tüm kurumlarının elin- gönderildiğini anlatan Kılıç, "Bunlar ta- sinin üstesinden geleceğiz." ifadelerini 
den gelen gayreti gösterdiğini belirtti. bii ki, hep sizlerin desteğiyle oldu. Biz kullandı.

bunları sadece koordine ettik. Hepiniz-
Vali Kılıç, Bolulu iş insanları ve Bolu den gerçekten Allah razı olsun. Halen Konuşmanın ardından Vali Kılıç, AK 
halkı olarak büyük destek sağlandığını de bu yardımlar devam ediyor." diye ko- Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, Vali 
aktararak, "Sizler de bu afet zamanın- nuştu. Yardımcısı Abdullah Abid Öztoprak ve 
da büyük fedakarlıklarda bulundunuz. Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Birikimlerinizden çok önemli destekler- Vali Kılıç, bölgedeki yaraların sarılma- Kurulu Başkanı Abdullah Alemdar tara-
le bölgedeki insanlarımızın, kardeşleri- sının hemen mümkün olmadığına deği- fından 105 iş insanına teşekkür belgesi 
mizin yaralarının sarılması anlamında nerek, "Yıkım, afet çok büyük; oradaki verildi.

Bolu'da, "asrın felaketi" olarak nitelenen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenen 11 ilde afetzedelere yardım ya-
panlara teşekkür belgesi takdim edildi.

DEPREMZEDELERE
YARDIM YAPAN
105 iŞ iNSANINA
TEŞEKKüR BELGESi
VERiLDi

“El Ele Gönül Gönüle Bolumuza
KANBER ÖZTOPRAK ADAY ADAYLIĞINI DUYURDU

Hizmet Verelim”

 ASLI AKIŞ

YASİN CELAL TORUN



Mudurnu Orman İşlet-
me Müdürlüğü tarafın-
dan 21 Mart Dünya Or-
mancılık Günü ve Or-
man Haftası çerçeve-
sinde 6 Şubat 2023 ta-
rihinde meydana ge-
len Kahramanmaraş 
merkezli 11 ili etkile-
yen deprem felaketin-
de hayatını kaybeden 
vatandaşların anısına 
ücretsiz fidan dağıtımı 
gerçekleştirildi. 

Fidan dağıtım etkinli-
ğine, Mudurnu Orman 
İşletme Müdürlüğü 
personeli ve vatan-
daşlar katıldı. Etkinlik 
çerçevesinde çam, 
köknar, ceviz ve sedir-
den fidanların vatan-
daşlara ücretsiz ola-
rak dağıtıldı. 
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Dilek
KÖROĞLU

Allah (c.c.) dünyadaki kötülüğü ve 
zulmü -hâşâ- görmüyor mu?

Şu zulüm Allah'ın iradesiyle mi, yoksa 
iradesi dışında mı meydana geliyor?

Allah zulme nasıl razı olabiliyor?

Bu dünyadaki şunca cinayetin, 
hastalığın ve kötülüğün kime, ne 
faydası var?

SORU SORMAK SUÇ DEĞİL bilirken ve durmadan övgü ile tenzih ederken orada 
Öncelikle hatırlatalım ki, soru sormak gayet normal fesat çıkaracak ve kan dökecek birini mi 
ve de asla suç sayılamaz. Bilakis soru sorabilmek, yaratacaksın?” dediler. Allah “Şüphe yok ki, ben sizin 
insanın akli melekelerinin yerinde olduğuna, düzgün bilmediklerinizi bilirim” buyurdu.
çalıştığına işaret eder. İman noktasında bir zayıflık 
teşkil ettiği de söylenemez. Bakara suresi 30. ayette Evet, cevap aynen öyledir. Allah bilir, bizler bilemeyiz.
meleklerin böyle bir sorusu yok mudur? Bakın ayet ne 
demektedir? Oysa bana kalırsa sorunun cevabı belliydi. Nasıl olsa 

ahiret vardı ve zalimler muhakkak bir surette orada 
Rabbin meleklere, “Ben yeryüzünde bir halife yaptıklarının karşılığını en âdil bir şekilde 
yaratacağım” demişti. Onlar da “Biz seni eksiksiz ödeyeceklerdi.Zalimin Oyunu Cehennemdir

On bir ayın sultanı Rama- balık değiliz. Yani alabiliyo- ten iyiydi. Hele ki domates 
zan'ın gelişi Bolu pazarını ruz" şeklinde konuştu. çok iyi. Sebze, salata biraz 
hareketlendirdi. Ramazan yüksek. Mevsim normalle-
ayının ilk günlerinde paza- Fiyatları pahalı bulan Bade rinde diğerlerinin hepsi iyi. 
rın hareketlenmesi pazarcı- Gül Özcan; "Her zaman ki Elma mandalina 17 TL. Şu-
ların yüzünü güldürdü. Pa- gibi pahalı buluyorum. Bi- an piyasa gerçekten iyi. Gı-
zar fiyatlarını değerlendiren raz almaya çalışıyoruz işte da biraz yüksek. Kahvaltılık 
vatandaşların bazıları mem- gücümüzün yettiği kadar. İn- fiyatları yüksek. Ama sebze 
nun bazıları ise şikayetçi ol- şallah düzelir. Düzelmesini meyve çok iyi. Şimdi emek-
du. umut ediyoruz." İfadelerini lilerde zam aldı ya. Geçen 

kullandı. seneye göre fiyatlar çok iyi. 
Alışveriş için pazarın yolu- Geçen sene portakal 12,15, 
nu tutan Tülay Özcan; "Bu “FİYATTA İYİ KALİTEDE 17 TL idi. Fiyatta iyi kalitede 
hafta fiyatlar çok güzel. Da- İYİ” iyi. Finike portakal fiyatları 
ha önce 35,40 liraydı. Ama 45 yıldır pazarcılık yaptığını iyi. Geçen sene pandemi 
bu hafta çok uygun. 1 kilo ifade eden Halil Abdi, piya- vardı. Pandemiden doğru 
alacağımıza yarım kilo alı- sanın iyi olduğunu belirte- yüksek olabilir. Bu sene çok 
yoruz" dedi. rek meyve sebze fiyatlarına güzel sorup alamayan yok. 

değindi. Çünkü fiyatlar çok güzel" 
Cengiz Narin, "Benim için açıklamalarında bulundu. 
baya normal gibi fiyatlar. Abdi, "45 yıllık esnafım. Şu-
Biz aile olarak o kadar kala- anda Pazar fiyatları gerçek-

VATANDAŞLAR FİYATLARI DEĞERLENDİRDİ

Sezon BiterkenBalık Fiyatları Yükseldi

DEPREMDE HAYATINI
KAYBEDENLERiN ANISINA

Bolu'nun sokaklarında 20 mazan Kaya, İzzet Baysal Ramazan Kaya, "Çilekli, 
yıldır yaz kış demeden Os- Caddesi'ne renk ve lezzet orman meyveli, muzlu, bö-
manlı macunu satan 37 ya- katıyor. Ramazan ayında if- ğürtlenli, limonlu içerisinde 
şındaki Ramazan Kaya, ge- tar saatlerinde ve iftardan 41 tane bitkinin karışımı 
çimini bu işten sağlıyor. Os- sonraki vakitlerde macun sa- olan bin yıllık bir geleneği-
manlı döneminde sokaklar- tan Kaya, cadde üzerinde miz. Bolu'nun sokaklarında 
da popüler olan fakat unu- yürüyüş yapanların uğrak tarihi Osmanlı macununu sa-
tulmaya yüz tutan Osmanlı noktası oluyor. tıyoruz. Osmanlı macununa 
macunu, Bolu'nun İzzet Bay- ilgi var. Burada tarihi yaşatı-
sal Caddesi'nde ilgi görü- “OSMANLI MACUNUNA İL- yoruz. Çocuklarımıza eksi 
yor. Gİ VAR” adetlerimizi öğretiyoruz. 20 

Osmanlı macunun Rama- yıldır bu işi yapıyorum" 
Geleneksel kıyafetleriyle tez- zan ayının vazgeçilmezle- dedi.
gahının başına geçen Ra- rinden olduğunu söyleyen  

SOKAK SOKAK GEZiP
Bolu'da yaşa-
yan Ramazan 

Kaya, gelenek-
sel kıyafetleriy-
le tezgahın ba-
şına geçip, so-

kak sokak geze-
rek Osmanlı ma-

cunu satıyor.

OSMANLI MACUNU SATIYOR

YASİN CELAL TORUN

İHA SERVET GÖKÇEK



6 28 Mart  2023 Salı

Soldan Sağa

Hazırlayan: Uğur ERSANAptalı sık sık affetmek, onu ahlaksız yapar. /  PUBLILIUS SYRUS

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Hüner- Gerçekleri, yanılmadan görebilme ye-
teneği 2- Eklemek- Bir tür tuzsuz, yumuşak peynir 
3- Vakit- Doktor, tabip- Niğde'nin bir ilçesi 4- Be-
yaz- Sayıları gösteren işaret- Öğrenme isteği 5- 
Vantilatör- Yemeğin suyu- Tanrı 6- Bir tür patlıcan 
yemeği- Mısra 7- Süt çocuklarını oyalamak için 
ağızlarına verilen kauçuk meme- Bir tembih sö-
zü- Vilayet 8- Müzikte bir nota- Perçem 9- Nazır- 
Bir yerde oturma, eğleşme 10- Duyuru- Satranç-
ta bir taş 11- Tasa, kaygı- Sergen 12- Hak ve hu-
kuka uygunluk- Yaraşırlık, layık olma 13- Kişiler, 
zatlar(eski dil)- Sınama- Avrupa Birliği(kısa) 14- Bir 
göz rengi- Seyrek dokunmuş delikli bir kumaş tü-
rü- Mektup 15- Tırpana balığı Kütahya'nın bir il-
çesi- Futbolda kalecinin, topu ayağıyla sert bir 
vuruşla uzağa atması, degajman. 

1- Resimde görülen Boluspor Teknik Direktörü At üretilen çiftlik- Dansta kavalyenin eşi 8- Pak- 
2- İlgi- Anlam, mana- Aklını yitirmiş olan 3- Bo- Elekten geçirme 9- Savunma oyuncusu- Boru 
yun eğen- Eda- Kendini beğenmiş, sevimsiz sesi- Burun iltihabı 10- Bilgin- Kokulu bir bitki- Ja-
4- Bayındırlık- Gemi barınağı- Lantan'ın simge- pon para birimi 11- Eşek eyeri- Kırık taş döşeli 
si 5- Bağnaz- Yağlı çörek 6- İlave- Gizli düş- yol 12- İşaret- Kökten- Sakırga 13- Rebap ça-
manlık- Bir besin maddesi- Tellür'ün simgesi 7- lan kimse- Amirler(eski dil)- Gümüş'ün simgesi 

14- İlkel bir silah- Tokat'ın bir ilçesi- Tayin 15- Bir 
Azeri çalgısı- Su taşkını- Türkiye Futbol Federas-
yonu(kısa)- Sarıya çalan açık kahverengi. 

Yukarıdan Aşağıya
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Normal günlerde, herhangi bir 
öğünde eksik aldığımız bir besin 
ögesini gün içinde ara öğünlerde 
veya diğer ana öğünlerde tamam-
lama fırsatımız oluyor. Ama rama-
zan ayında öğün sayımız sınırlanı-
yor. Dengeli beslenme her zaman 
çok önemli ama özellikle Ramazan 
ayında daha enerjik ve sağlıklı ola-
bilmek için düzenli ve dengeli bes-
lenme çok büyük önem taşıyor. 

Ramazan ayı, oruç tutanlar için 
beslenme ve yaşam şeklinin değiş-
tiği bir aydır. Yeterli ve dengeli bes-
lenmenin sürdürülebilmesi için gü-
nün oruç tutulmayan bölümünde sı uygun olacaktır. seferinde küçük porsiyonlar şeklin- - Susama hissi duymasanız bile if-
en az 2 öğünü tamamlamak ve sa- de beslenin. tar ve sahur arasında sık sık su 
hur öğününü atlamamak gerekir. İftar sofralarında bir insana yete- - Yemeklerinizi hızlı yemekten ka- için. Suya ek olarak kafein içeren 
Sahura kalkılmaması ya da sahur- cek yemeğin 2-3 kat fazlası bulu- çının, yavaş yavaş ve iyice çiğne- içecekler yerine de süt, ayran, sa-
da sadece su içilmesinin zararlı ol- nabilmektedir. İftarda kan şekeri yerek tüketin. de soda, taze sıkılmış meyve-
duğu unutulmamalıdır. Çünkü bu çok düşük olduğundan kısa sürede - Sahur öğününüzü atlamayın, mut- sebze suları, ıhlamur ve kuşburnu 
beslenme tarzı uzun süren açlığı, çok miktarda besin tüketme isteği laka yapın. gibi bitki çayları tercih edebilirsiniz.
daha uzun süreye çıkarmaktadır. doğmaktadır. Yapılan en büyük ha- - Sahurda süt, yoğurt, peynir, yu- - Yemekleri pişirme yöntemlerinin 
Bu da açlık kan şekerinin daha er- talardan birisi de çok hızlı bir şekil- murta, tam tahıllı ekmekler gibi yi- de önemli olduğunu unutmayın. 
ken saatlerde düşmesine ve buna de, çok yüksek miktarda besin tü- yeceklerden oluşan hafif bir kah- Özellikle ızgara, haşlama, fırında, 
bağlı olarak günün daha verimsiz ketmektir. Çok hızlı yemek yendi- valtı yapabilir ya da çorba, zeytin- buğulama gibi sağlıklı yöntemlerle 
geçmesine neden olmaktadır. Bu ğinde bu süre zarfında fazla mik- yağlı yemekler, yoğurt ve salata- hazırlanan yemekleri tercih edin.
durumun aksine eğer sahur öğünü, tarda, enerjisi yüksek besinler ye- dan oluşan bir öğün tercih edebilir- - Kavrulmuş, kızartılmış ve tütsü-
ağır yemeklerden oluşursa gece nilir ve bu durum hem sağlık açı- siniz. lenmiş yemeklerden uzak durulma-
metabolizma hızı düştüğü için ye- sından risk oluşturabilir hem de - İftara peynir, domates, zeytin gibi sı önemlidir.
meklerin yağa dönüşme hızı ve ki- ilerleyen günlerde kilo alımına ze- kahvaltılıklar veya çorba gibi hafif - İftardan 1-2 saat sonra kısa me-
lo alma riski artmaktadır. Bu ne- min hazırlayabilir. yemeklerle başlayıp 10-15 dakika safeli yürüyüşler yapmak sindirime 
denle sahura mutlaka kalkılmalıdır. sonra az yağlı et yemeği, sebze ye- yardımcı olacaktır.

SIVI TÜKETİMİNE DİKKAT! meği veya salatayla devam edebi- - Beslenme düzenindeki değişiklik-
Sahurda süt, yoğurt, peynir, yu- Günde ortalama en az 2-2,5 litre lirsiniz. lere bağlı olarak oluşabilecek ka-
murta, tam tahıllı ekmekler gibi be- (12-14 su bardağı) su içmeye, bu- - Hem enerji veren hem de kan şe- bızlığı önlemek için de sıvı tüketi-
sinlerden oluşan hafif bir kahvaltı nunla birlikte Ramazan ayında sıvı kerini hızlı bir şekilde yükselten be- minize dikkat edin. 
yapılabilir ya da çorba, zeytinyağlı ihtiyacını da karşılayacak ayran, ta- sinler beyaz ekmek, pirinç pilavı, kı- - Yemeklerde lif oranı yüksek yiye-
yemekler, yoğurt ve salatadan olu- ze sıkılmış meyve-sebze suları, sa- zarmış patates gibi yiyecekler yeri- cekler (kuru baklagiller -kuru fasul-
şan bir öğün tercih edilebilir. de soda vb. sık sık tüketmeye ne bulgur pilavı, kepekli ekmek ve- ye, mercimek, nohut-, kepekli tahıl-

özen gösterilmelidir. ya kepekli makarna vb. tercih edin. lar ve tam buğday ekmeği, sebze-
Gün içerisinde aşırı acıkma proble- - Mümkün olduğunca iftar ve sa- ler ve salata) tercih edilmelidir. 
mi olanların midenin boşalma sü- ORUÇ TUTANLAR İÇİN BESLEN- hurda badem, ceviz vb tüketmeye - Taze ve kuru meyveler, hoşaf ve 
resini uzatarak acıkmayı geciktiren ME ÖNERİLERİ özen gösterin. kompostolar, hurma, ceviz, badem 
kuru fasulye, nohut, mercimek, bul- - Oruç tutarken yeterli ve dengeli - İftarda aşırı şerbetli, yağlı tatlılar vb gibi kuru yemişler tüketilmelidir.
gur pilavı gibi yemekleri tüketmesi; beslenmeye özen gösterin. yerine; sütlü tatlılar (sütlaç, güllaç, 
aşırı yağlı, tuzlu ve ağır yemekler - Tek seferde büyük porsiyonlar ye- muhallebi vb.) veya meyve tatlıları 
ile hamur işlerinden uzak durulma- rine, iftardan sonra aralıklı ve her tercih edin.

Ramazanda Beslenme Önerileri
11 ayın sultanı Ramazan gel-

di. Uzun saatler aç kaldığı-
mız, beslenme düzenimizin 

oldukça değiştiği bu dönem-
de dengeli beslenmek çok 
daha büyük önem taşıyor.

TEDAVi

Tedavi edilmediği takdirde ciddi prob-
lemlere yol açan uyku apnesi tedavi-
sinde temel yaklaşım kilo vermek, al-
kol, sigara ve ilaç kullanımını kısıtla-
mak, reflüyü önleyici tedbirler ve uy-

ku pozisyonunun ayarlanmasıdır. 
Uyku apnesinde teda- bünyelerinde barındı-
vinin ilk adımı hastanın ran ve hasta konforunu 
yaşam tarzında yapa- arttırmak adına her 
cağı küçük ama etkili gün gelişen bir alandır. 
değişikliklerdir. Kilo ver- Bu tedaviyi etkin şekil-
mek ve spor yapmak de kullanan hastalarda 
üst solunum yollarında- sendromun tüm komp-
ki daralmanın açılması- likasyonlarında anlamlı 
na ek olarak akciğer- derecede gerileme, ya-
lerde solunum işini ko- şam kalitesinde artış 
laylaştırır. Ayrıca sigara ve ölüm oranlarında dü-
ve alkol gibi solunum şüş izlenir. 
yolları için uyarıcı mad-
delerin kesilmesi gere- CERRAHİ MÜDAHA-
kir. Bu gibi önlemler ap- LENİN YERİ NEDİR? 
ne sendromu olan tüm Burun ve boğazda yer 
hastalarda ortak bir alan tıkanıklıkları orta-
adım olarak kabul edil- dan kaldırmak amacıy-
meli. la başta burun kıkırdak 

ve kemik eğriliklerine, 
Uyku apnesi tanısı ko- normalden büyük ba-
nulan bir hastada te- demciklere veya boğaz 
mel tedavi cPAP (conti- girişini tıkayan yumu-
nous Positive Airway şak damak/küçük dil ve 
Pressure) tedavisidir. dil kökü hatta üst ve alt 
Bu tedavide temel çeneye yönelik çeşitli 
amaç solunum havası- cerrahi uygulamalar 
nı, uyku esnasında bu- vardır. Hangi hastaya 
rundan ve ağızdan ba- hangi cerrahi prosedü-
sınçlı bir şekilde solu- rün uygun olduğu kara-
num yollarında daral- rında elbette en önemli 
ma ve kollapsı önleye- basamak muayenedir. 
cek şekilde akciğerlere Bu değerlendirme ku-
iletmektir. Bu amaçla lak burun boğaz uz-
cPAP cihazları kullanı- manlarınca yapılır.
lır. Bu cihazlar teknolo-  
jinin tüm gelişmelerini 

EDiLMEZSE

HABER MERKEZİ
HABER MERKEZİ

Bİlenler konuşmaz Konuşanlar bİlmezler



Oyuna
Girdi
Kilidi
Açtı

ALINAN 3 PUANLA
BAŞKAN ABAK’TAN MUTLUSU YOK

YüZü GüLDü
Başkan Abak, karşılaşmayı Boluspor Kulübü nizli'den mutlu dönüyor. Takımının iyi futbo-
Başkan Yardımcısı Şahin Ertem ve Boluspor lunu 3 puanla süslemesi ile birlikte yüzü gü-
Kulübü TFF (Ankara), Sponsorluk İşleri So- len Savşa Abak başarı için her şeyi yapıyor. 
rumlusu Ramazan Kahraman ile birlikte ta-
kip etti. Denizli deplasmanına da diğer deplasman-

lar gibi çıkarma yapan kırmızı beyazlı yöne-
Bu sezon tüm deplasmanlara giderek takımı tim kurulu 90 dakika sonunda Bolu'ya mutlu 
yalnız bırakmayan Başkan Savaş Abak, De- döndü.spor

28 Mart 2023 Salı        Sayı: 5722        3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: GOLCü OYUNCU
DENiZLi’Yi DE

İkinci yarı ile birlikte Boluspor formasını giyen Di-
no, rakip filelere 4 gol gönderdi. Skora katkısı ile 
çalışkanlığı oyun bilgisine kalitesini de katan Gü-
ney Afrikalı oyuncunun 2 tanede asisti bulunuyor.

Gökhan Alsan yine son sani-
yelerde sahneye çıkarak takı-
mına üç puanı getirdi. Deniz-
lispor deplasmanında son da-
kikalarda oyuna dahil olan tec-
rübeli futbolcu şık vuruşla ta-
kımını 2-1 öne geçiren golü 
attı. 

Sezon içinde yaşadığı sakat-
lıklara rağmen şans bulduğu 
maçlarda en iyi katkıyı ver-
mek isteyen Gökhan Alsan, 
sezonun ilk yarısında son da-
kikalarda Sakaryaspor'a da 
gol atarak 3 puanı getiren 
oyuncu olmuştu.  

Son Dakikaları
Seviyor 

Boluspor Teknik Direktörü Muzaffer Bilazer'in 
son yarım saatte oyuna müdahale ederek 
Berk Yıldız'ı oyuna aldı. Tecrübeli oyuncu ya-
rım saatte adeta çilingir gibi rakibi açarak ga-
libiyeti getiren oyuncuların başında yer aldı. 

BOLUSPOR’UN
ÇiLiNGiRi

Denizli deplasmanın-
da Boluspor'un çilin-
giri oldu. Karşılaşma-
da 59.dakikada oyu-
na giren Berk Yıldız 
Sağ kanattan yaptığı 
ataklarla rakibe zor 
anlar yaşattı. 

Topla buluştuğu anlarda tehlikeli 
olurken ikinci golünde hazırlayıcısı 
oldu. Karşılaşmanın son bölümlerin-
de golü çok isteyen Boluspor'da ade-
ta takımın çilingiri olan Berk Yıldız 
alınan galibiyetin en büyük mimarla-
rından oldu.

Dün Maçtaydı
Dün Denizli'-
de arkadaş-

larıyla birlik-
te Boluspor-
'u destekle-
yen kırmızı 
beyazlı ta-

raftarlardan 
Emirhan 

Ünal, ayağı-
nın tozu ile 

sabah işinin 
başına ge-

çerek ekme-
ğinin peşin-

de oldu. 

Bugün İşinin Başında
Sabah saatlerinde maça giden arkadaşları ile 
birlikte Bolu'ya dönen Emirhan yorgunluğuna 
aldırış etmeden ekmek teknesinin başına ge-
çerek hayatına devam etti. 

BURHAN YEŞİLTAŞ

SERVET GÖKÇEK

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ

OĞUZHAN EKE
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Boluspor geri dönüşlerin hastası 
oldu. Son iki haftada geriden ge-
lip kazanan temsilcimiz maçı son 
bölümlere kadar kovalıyor. Kır-
mızı beyazlılar bu sezon ilk ola-
rak Erzurumspor maçı ile bir geri 
dönüş ortaya koyarken karşılaş-
mayı 3-1 kazanmayı bilmişti. 

Spor Toto 1.lig de 28çhafta karşılaşmasını oy-
nayan Boluspor geri dönüşleri ile dikkat çekiyor. 

Denizli deplasmanında geriye düşen temsilci-
miz son dakikalarda bulduğu galibiyet golü ile 

bu sezon dördüncü geri dönüşünü yapmış oldu.

Daha sonraki haftalarda Manisa FK karşısın- mücadelesi veren Denizlispor ile çok zorlu 
da geriye düşen Boluspor bu karşılaşmada 3 bir müsabaka oynayan temsilcimiz geriden 
puanı başarı ile aldı. Teknik Direktör Muzaf- gelip karşılaşmayı 2-1 kazanmış oldu. 
fer Bilazer ile göreve gelmesinden sonra 4 
karşılaşma oynayan Kırmızı beyazlılar önce Boluspor'un bu sezon dört karşılaşmada ge-
iç sahada ligin güçlü ekiplerinden Keçiören- riden gelip kazanması da dikkatlerden kaç-
gücü takımına karşı geriye düşüp maçı ka- madı.
zanmayı bilirken son olarak küme düşmeme  

Zorlu Denizlispor maçı ön-
cesi Posmac ve Naby'nin 
ülkelerinin milli takımlarda 
olmasından dolayı stoper 
sıkıntısı çekeceği konuşu-
lan Boluspor'da genç sto-
per Kerem Paykoç, iki 
oyuncuyu da aratmadı. 

Kerem Paykoç

Boluspor'a devre arasında Menemen FK'dan transfer 

edilerek forma şansı bekleyen genç oyuncu Kerem Pay-

koç, Denizlispor deplasmanında bulduğu forma şansıyla 

ilk defa Kırmız Beyazlı forma ile ilk 11'de sahaya çıktı. 

Siftah Yaptı
Kırk yıllık Bolusporlu gibi sahada mücade-
le eden genç stoper kendisine verilen şan-
sı iyi değerlendirdi. Devre arasında büyük 
umutlarla transfer edilen genç oyuncu ilk 
defa çıktığı maçta kusursuz oynarken, 90 
dakika sonunda alınan galibiyetle de futbo-
lunu pekinleştirmiş oldu.

Boluspor'da alınan galibiyet sonra-
sında klasikleşen soyunma pozu 
bu haftada devam etti. Alınan 3 pu-
anın mutluluğu oyuncuların ve tek-
nik heyetin yüzüne yansıdı. 

Denizli'de 3 puanı alan Boluspor'-
da maç sonu klasikleşen soyunma 
odası fotoğrafı da ihmal edilmedi. 

Takım halinde 3 puanı kutlayan 
oyuncularımız böyle poz verdiler.
 

SOYUNMA ODASINDAN
MüTHiŞ GöRüNTüLER

Sabah saatlerinde 
Bolu'dan yola çıkan 
taraftarlarımız alı-
nan 3 puanla Bolu-
'ua mutlu döndü. 
Üç puan için yola çı-
kan ve Denizli'de 
90 dakika susma-
yıp Boluspor'u des-
tekleyen taraftarla-
rımız alınan galibi-
yetle mutlu oldular.  

Karşılaşma sonunda fut-
bolcularını kendilerine 
ayrılan bölüme çağıran 
taraftarlarımız; "Biz size 
güvenerek buraya gel-
dik. Bizleri mutlu ettiniz. 
Aynı şekilde yolumuza 
devam edelim. Play-
Off'a birlikte çıkacağız" 
dediler.

Boluspor Taraftarı Mutlu Döndü

BURHAN YEŞİLTAŞ

SERVET GÖKÇEK HURİ AFACAN
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